Ekko L 67(45

Oetanwun

— [IBYXCTOPOHHSSI KaMUHHas Tonka

— LlenbHoe cTekno

— 67(45)45 - BoicoTta 45 cm
67(45)51 - BeicoTta 51 cm
67(45)57 - BbicoTa 57 cm

— Perynupyembliin HUXHUIN 064yB cTekna

— ®yTepoBka: [Magkui lwamoT

— YyryHHbIN AbIMOCOOPHMK, YNPOLLEHHOE

coeaunHeHue ¢ gbimoxogom 0 - 90°

TexHUYecKne AaHHble

HomnHanbHas MOLHOCTb
CpenHuin ananasoH MOLLHOCTH
Kna

N3onauns
(npu ncnonb3oBaHum SILCA® 250KM)

[OnameTp noaBoaku
Hapy>XHOro Bo3ayxa

Bec
N3nyyaemasn SHeprus
KoHBekLMOHHasa Tennootgada

9 kBT
3,4-9,8 kBT
>78 %

60 Mmm

125 mm
240-260 kr
50 %

50 %

UHdopmauuma ansa yctaHOBLUKOB

B cootBeTcTBUM ¢ DIN EN 13384

(Pexxum ropeHust: 3aKpbiTbii)
CkopocTb AblMa Ha

=

g BbIXO4e

%TelvmepaTypa nbiMa

= Ha naTpy6ke

MapameTpsbl npu

=
2 Heobxoaoumas cuna
TAMM Ha naTpyobke

BO3MOXHbI TEXHUYECKME N3MEHEHWS.
[anbHenwas nicopmauuns Ha www.schmid.ru

9,54/s

330 °C

12-20 Pa

Schmid

MADE IN GERMANY

Ekko L 67(45) c oTkpbITueM ABepLbl BBEPX

CtaHpapTHoe ocopmneHune

Vol =

N—/-.
Front OTKpbIBaHVe Bo3MOXHOCTb
Kristall ABepLbl BBEPX noaBoOaKN

HapyXHOro
Bo3ayxa

OdononHutenbHoe ocopmneHue
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AHTpaunt [lekopaTuBHble [Bepua ans Bo3MoXHOCTb
pamku noabpacbiBaHus noABOAKN
Apos HapyXHoro
BO3/yxa
Komnnekryrowme getanu
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Made in Germany

SMR



Pasmepsbl -
Ekko L 67(45) h >chmid

N3o6paxeHue hpoHT M 1:20 BokoBoe nsobpaxenune M 1:20
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OcTanbHble KOMNMeKTywLwune getanm Bbl HangeTe B HaWwmx 6pOLLIIOan.

510
465
430
565

60

13

685
730

TI/Ipa)KMpOBaHI/Ie, B TOM 4KUCrie YaCcTUYHbIX FLeTaﬂeVl, TOJTbKO C Hallero paspeLleHuns. B03MOXHbI TEXHUYECKME UBMEHEHUS.



